# Capitulum Provinciale Provinciae Augustinianae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania

In Colegio Matritensi B. M. V. de Bono Consilio  
Celebratum

ANNO DOMINI 1951

In nomine D. N. Jesu Christi benedicti. Amen.

Anno Nativitatis eiusdem millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, die decima quarta, et sequentibus mensis Iulii, celebrata sunt Comitium provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini huius Provinciae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania in Collegio matritensi B. M. V. de Bono Consilio, prout ab Adm. R. P. Lect. Felice García Vielba, Priore Provinciali, litteris diei 15 mensis martii anni 1951, indicata fuerant.

Itaque cum die duodecima ad praedictum Collegium convenerint Patres Vocales, eadem die post Vesperas, ad locum Capituli se congregaverunt. Tunc P. Provincialis, praemissis praemittendis, mandavit ut si quis a Rvmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox Adm. R. P. Lect. Assistens Generalis, Fr. Carolus Vicuña Murguiondo litteras Rvmi. P. Priodis Generalis praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidens constituebatur idem Adm. R. P. Assistens Ge-

neralis, qui ab omnibus pro legitimo Praesidente fuit recognitus.

Deinde per secreta suffragia electi fuerunt tres Iudices Causarum et Examinatores Litterarum, qui sunt R. P. Lect. Aemilianus del Cueto Prez, R. P. Angelus Villarruel Merino et R. P. Lect. Matthaeus Lanseros Martínez.

— Die sequenti, celebratis Officio et Missa defunctorum, R. P. Lect. Caesar Vaca Cangas recitavit elogium Fratrum ab ultimo Capitulo defunctorum. Quo finito Adm. R. P. Praeses illorum animas ac omnium nostrorum benefactorum Deo commendavit precibus ritualibus.

Die decima quarta post Missam de Spiritu Sancto solemniter celebratam, gratia Spiritus Sancti invocata et oratione de electione Prioris Provincialis a R. P. Lect. Francisco Valcarce García dicta, coram omnibus in loco Capituli consedentibus Adm. R. P. Provincialis officium suum in manibus Praesidentis humiliter resignavit. Qua resignatione acceptata, a primo Iudice Causarum et Examinatoribus Litterarum, R. P. Lect. Aemiliano del Cueto Pérez recitata fuerunt nomina eorum qui vocem activam habere debebant, hoc ordine:

Adm. R. P. Lect. Assistens Generalis Fr. Carolus Vi-  
cuña Murguiondo, Capituli Praeses.

Adm. R. P. Lect. Felix García Vielba, Provincialis  
emeritus.

#### RR. PP. DEFINITORES, nempe:

R. P. Lect. Turibius de Castro Sampedro, Primus Defi-  
nitor.

R. P. Lect. Sanctes Santamarta del Río, Secundus Defi-  
nitor.